
 

 

                     R O M Â N I A  

                J U D E Ţ U L  A R G E Ş  

 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  DRĂGANU 

 

 

COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66... 33...10,   FAX:   0248...66... 33...65 

E-mail: draganu@ag.e-adm.ro 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.11 

privind aprobarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli  

a S.C. EUROSERV PUB DRĂGANU S.R.L. pe anul 2024 

 

 

Consiliul local al comunei Drăganu, județul Argeș, întrunit în ședință ordinară, astăzi 29.02.2024, 

Având in vedere: 

-Referatul nr. 759/22.02.2024 întocmit de domnul Stan Claudiu-Lucian primar al comunei Drăganu, 

inițiator al acestui proiect de hotărâre.  

-Raportul de specialitate nr.760/22.02.2024 al Compartimentului Financiar-Contabil si Resurse 

Umane;     

-Avizul comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local;  

-Adresa nr. 1010/07.02.2024 prin care s-au transmis propunerile de buget pentru anul 2024. 

-Legea nr. 273/2006 a Finanțelor  publice. 

-Legea nr.15/2021 a bugetului de stat pentru anul 2021. 

 In temeiul dispozițiilor art. 129 alin .2 lit.b, coroborat cu alin.4 lit. a din OUG nr. 57/2019 

privind Codul administrativ. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă Bugetul de Venituri și Cheltuieli al SC EUROSERV PUB DRĂGANU SRL pe anul 

2024, conform Anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta de hotărâre. 

Art.2.  Prezenta hotărâre va fi comunicată Primarului comunei Drăganu, serviciului contabilitate din 

cadrul Primăriei Drăganu, AJFP Argeș, Consiliului Județean Argeș, Trezoreriei Pitești, Instituției 

Prefectului-Județul Argeș în vederea controlului de legalitate și va fi afișată la sediul Primăriei 

Drăganu pentru a fi luată la cunoștință publică. 

 

Președinte de ședință, 

Tudora Iulian Sorin 

 

    Avizat,  

Pt. Secretar General U.A.T. Drăganu, 

Radu Maria-Carmen 

Astăzi: 29.02.2024 

mailto:draganu@ag.e-adm.ro


 

 

                     R O M Â N I A  

                J U D E Ţ U L  A R G E Ş  

 CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  DRĂGANU 

 

 

COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66... 33...10,   FAX:   0248...66... 33...65 

E-mail: draganu@ag.e-adm.ro 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu ____voturi „pentru”, ___ voturi „împotrivă”, ___ „abţineri” din 

totalul de 11 consilieri în funcție 

mailto:draganu@ag.e-adm.ro

